

Elbląg, dnia 26-07-2021 r.

ZP-8/EPGK/2021/D/PN**TREŚĆ ZAPYTAŃ SKIEROWANYCH DO ZAMAWIAJĄCEGO I WYJAŚNIENIA TREŚCI
SWZ UDZIELONE W DNIU 20-07-2021 r.**

dot. postępowania ZP-8/EPGK/2021/D/PN

**„ DOSTAWA W FORMIE LEASINGU OPERACYJNEGO Z OPCJĄ WYKUPU
UŻYWANYCH SAMOCHODÓW CIĘŻAROWYCH ZE SKRZYNIĄ WYŁADOWCZĄ
ORAZ FABRYCZNIE NOWYM OSPRZĘTEM DO ZIMOWEGO UTRZYMANIA
DRÓG” .**

Zamawiający informuje, że do przedmiotowego postępowania wpłynęły zapytania. Na podstawie art. 284 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień o następującej treści i informuje o tym wszystkich zainteresowanych. Treść pytań oraz treść udzielanych wyjaśnień , jak niżej :

PYTANIE 15 : Dane techniczne pojazdów.

a) DMC z przyczepą 45 000 kg.

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę na : DMC z przyczepą **40 000 kg?****Odpowiedź:** Tak, Zamawiający wyraża zgodę na DMC z przyczepą 40 000 kg.

b) podwozie i skrzynia wyładowcza bez oznak korozji.

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę na : podwozie i skrzynię wyładowczą bez **większych oznak korozji pow. 4 cm²?****Odpowiedź:** Tak, Zamawiający wyraża zgodę pod warunkiem, że oznaki korozji będą oczyszczone i zabezpieczone antykorozyjnie w kolorze podwozia, skrzyni ładunkowej, czy kabiny.

c) rozmiar ogumienia 315/70 R22,5 lub 315/80 R22,5

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę na : **na przedniej osi dopuszczalne ogumienie o większej nośności 385/65 R22,5?****Odpowiedź:** Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

d) wymiary skrzyni ładunkowej min. 4,4 max. 4,8 x 2,4 x 0,6m.

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę na : **wysokość burt bocznych i tylnej dopuszcza się 0,7 m?****Odpowiedź:** Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

e) burta przednia podwyższona do 0,8 m.

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę na : **burta przednia podwyższona do 0,8 lub 0,9 m?**

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

f) hydrauliczny napęd pługu.

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę na: hydrauliczny napęd pługu lub **od własnego agregatu?**

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na napęd od własnego agregatu.

g) posypywarko-solarka: napęd posypywarko-solarki z silnika własnego z normą emisji spalin EURO V.
Czy Zamawiający dopuszcza zmianę na: napęd posypywarko-solarki z silnika własnego z normą emisji spalin EURO V lub **Stage V** (norma dotycząca silników przemysłowych)?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na silnik z normą EURO V lub Stage V.

PYTANIE 16: 5.1.3 Pozostałe warunki:

Pojazdy powinny być po przeglądzie wraz z wymianą oleju w silniku, skrzynią biegów, moście napędowym, hydraulice i kompletem wymienionych filtrów.

Czy Zamawiający akceptuje wymianę tylko tych olejów, których wymagalność jest **nie później niż na 6 miesięcy do przodu?**

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

DYREKTOR SPÓŁ

Marek Cymer